

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 20 52 83 38**

**Jørgen Petersen Holding ApS**

**Kodansvej 4, 1. th.**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. april 2016

---

Søren Rasmussen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Petersen Holding ApS Kodansvej 4, 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 52 83 38
	Stiftet: 29. september 1997
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Petersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 3, 1620 København V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>597.780</b>	<b>202.553</b>
1 Skat af årets resultat	-142.920	-55.607
<b>Årets resultat</b>	<b>454.860</b>	<b>146.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	454.860	146.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.860</b>	<b>146.946</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Udskudte skatteaktiver	62.844	200.958
3 Tilgodehavende selskabsskat	14.781	6.332
Andre tilgodehavender	1.053	3.461
Tilgodehavender i alt	<u>78.678</u>	<u>210.751</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.829.483</u>	<u>3.352.092</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.829.483</u>	<u>3.352.092</u>
Likvide beholdninger	<u>146.719</u>	<u>37.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.054.880</u></b>	<b><u>3.600.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.054.880</u></b>	<b><u>3.600.020</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.884.860	3.430.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.009.860</b>	<b>3.555.000</b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	45.020	45.020
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.020	45.020
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.020</b>	<b>45.020</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.054.880</b>	<b>3.600.020</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	138.114	51.925
Udbytteskat	4.806	3.682
	<u>142.920</u>	<u>55.607</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	200.958	252.883
Udskudt skat af årets resultat	-138.114	-51.925
	<u>62.844</u>	<u>200.958</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	62.844	200.958
	<u>62.844</u>	<u>200.958</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	6.332	10.663
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-6.332	-10.663
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	14.679	6.282
Rentetillæg	102	50
	<u>14.781</u>	<u>6.332</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.430.000	3.283.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>454.860</u>	<u>146.946</u>
	<b><u>3.884.860</u></b>	<b><u>3.430.000</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	0	274.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-274.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>